
ZARZĄDZENIE NR 290/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) i § 13 pkt 5 uchwały Nr XIV/124/19 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2020 rok – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 26 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 111 613 160,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 96 436 
421,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 15 176 739,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 120 613 160,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 96 095 
904,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 24 517 256,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 48C582C1-62FF-43EF-B545-1E9EAE61F52D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 290/20 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2020 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 6 000,00 18 000,00 

Razem: 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

Id: 48C582C1-62FF-43EF-B545-1E9EAE61F52D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 290/20 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2020 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 500,00 0,00 629 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 500,00 -19 000,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -11 560,00 8 440,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500,00 -3 440,00 60,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600 000,00 20 000,00 620 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 20 000,00 620 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 629 500,00 0,00 629 500,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 760,00 5 880,00 17 640,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 100,00 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00 17,00 51,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6,00 3,00 9,00 

Razem: 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

Id: 48C582C1-62FF-43EF-B545-1E9EAE61F52D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2020 rok

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia):

1. Zwiększenia na kwotę 6 000,00 zł są następujące:

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody
Podlaskiego z dnia 08.07.2020 r. nr FB-II.3111.278.2020.WM zwiększa się plan dochodów o dotację celową w
wysokości 6 000,00 zł na realizację zadań zleconych (dodatki energetyczne).

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):

1. Zwiększenia na kwotę 6 000,00 zł są następujące:

1) w UM Grajewo (WGK), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 3110 – 5 880,00 zł, § 4010 – 100,00 zł, §
4110 – 17,00 zł, § 4120 – 3,00 zł – zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 6 000,00 zł na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi tego zadania.

2. Przesunięcia na kwotę 20 000,00 zł są następujące:

1) w UM Grajewo (WGK) przesuwa się środki w kwocie 20 000,00 zł z rozdz. 90001 z § 4210 – 1 000,00 zł, § 4270
– 3 000,00 zł, § 4430 – 11 560,00 zł, § 4520 – 3 440,00 zł oraz z rozdz. 90095 § 4270 – 1 000,00 zł do rozdz.
90004 § 4300 – 20 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania nasadzeń dębów, krzewów i bylin
w Parku Solidarności.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 290/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2020 r.

Id: 48C582C1-62FF-43EF-B545-1E9EAE61F52D. Podpisany Strona 1




